
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
753 

 

Керуючись статтями 2, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про трубопровідний транспорт», нормами 

пунктів 1, 2 глави 1 розділу III, додатком 4 Кодексу газорозподільних систем, 

затвердженого Постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 30.09.2015 № 2494, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 листопада 2015 року                

за № 1379/27824, статтею 136 Господарського кодексу України, враховуючи 

вимоги Закону України «Про ринок природного газу»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОПЕРАТОР 

ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ЗАПОРІЖГАЗ» (далі - АТ «Запоріжгаз»)      

у господарське відання об’єкти, що є складовими газорозподільної системи     

(далі – Об’єкти): 

«Газифікація с. Підпорожнє Заводського р-ну в м. Запоріжжя» вартістю 

826,64739 тис.грн; 

«Газифікація вул. Анапська, Крижановського, Руднєва Ленінського району 

м. Запоріжжя» вартістю 1 010,38904 тис.грн. 
 

2. Управлінню капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації укласти з АТ «Запоріжгаз» від імені Запорізької обласної 

державної адміністрації договір на господарське відання складовими 

газорозподільної системи зазначених у пункті 1 цього розпорядження.  

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

Про передачу АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОПЕРАТОР 
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ЗАПОРІЖГАЗ» у господарське відання 
об’єктів, що є складовими газорозподільної системи 


